
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE RANCHO QUEIMADO      

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40                 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

19.305.362/0001-19

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2025 - CC

1/2025

1/2025

31/03/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   ADRIANA GOMES LIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2025

1/2025-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

16/04/2025

16/04/2025
Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais e mão de obra para correção 
das manifestações patológicas presentes nas paredes da edificação (reforma) do Centro de Referência
da Assistência Social (CRAS), localizado na Rua Celso Jasper, 74 - Centro - Rancho Queimado/SC

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.064.4.4.90.00.00.00.00.00 (4)

- 015140 - RODRIGO ZANATTA RIBEIRO 07921215971 1 0,0000 20.589,65

1 20.589,65

Rancho Queimado,   16   de  Abril   de   2025.


		2025-04-16T08:58:53-0300




